
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2015 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 
 

 
w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim nieograniczonym przetargu na sprzedaż lokali użytkowych 
położonych na I piętrze w budynku handlowo-usługowym przy ul. Osiedle 1000-lecia nr 1 na terenie miasta 
Kościerzyna, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna. 
 
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst  Dz. U. 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.). 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu na sprzedaż lokali użytkowych, położonych na  
I piętrze w budynku handlowo-usługowym przy ul Osiedle 1000-lecia nr 1, na działce 216/8, w obrębie geodezyjnym 05 
miasta Kościerzyna wynikiem negatywnym, należy obniżyć w drugim przetargu do 20% cenę wywoławczą lokali 
użytkowych nr 5, 6 i 7 oraz 8, dla których Sąd Rejonowy w Kościerzynie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW  Nr GD1E/00034157/3. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta 
Kościerzyna.  
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


